
                      
                   

 

 

 

 

 

 

 

 

На основу чл. 55. став 1. тачка 8) и 116. став 1, а у складу са Прилогом 3 И, Закона о јавним 

набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15)                                                      

 
ДРЖАВНА РЕВИЗОРСКА ИНСТИТУЦИЈА 

 Макензијева број 41, Београд 

www.dri.rs 

 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

у  поступку јавне набавке мале вредности означене као ЈН 01/16 – за набавку услуга 

осигурања – осигурање моторних возила Партија 1 

Врста наручиоца: државни орган. 

Врста поступка: јавна набавка мале вредности означена као ЈН 01/16. 

 

Врста предмета: услуге  

Ознака из општег речника набавке: 66510000 осигурање – ознака из општег речника набавке. 

Уговорена вредност: 341.437,90 динара, без ПНО.  

Критеријум за доделу уговора: економски најповољнија понуда. 

Број примљених понуда: у предметном поступку наручиоцу је благовремено пристигло шест 

понуда. 

Највиша и најнижа понуђена цена: највиша цена услуге осигурања моторних возила је 

661.323,75 динара без ПНО, а најнижа понуђена цена услуге осигурања моторних возила је 

341.437,90 динара динара без ПНО. 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: у предметном поступку 

највиша цена услуге осигурања моторних возила прихватљиве понуде је 558.708,47 динара без 

ПНО, а најнижа понуђена цена услуге осигурања моторних возила прихватљиве понуде је 

341.437,90 динара динара без ПНО.  

Датум доношења одлуке о додели уговора: у предметном поступку донета је Одлука о додели 

уговора број 404-1230/2016-09/15 од 19. фебруара 2016. године. 

Датум закључења уговора: уговор за јавну набавку – закључен је 29. фебруара 2016. године. 

Основни подаци о добављачу: Wiener Stadtische osiguranje ado, Београд, Трешњиног цвета 

број 1, ПИБ 102608229, матични број 17456598. 

Период важења уговора: уговор је закључен на период од годину дана.   

                                                                                                        

 

 

 

                                          

 
Република Србија 

ДРЖАВНА РЕВИЗОРСКА ИНСТИТУЦИЈА 

                      Број: 404-1230/2016-09/19 
 Датум: 04. март 2016. године 

                               Б е о г р а д 

http://www.dri.rs/

